
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 82/2024 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 16 kwietnia 2024 r.

w sprawie zasad dofinansowania do zabiegu sterylizacji/kastracji psów i kotów
właścicielskich oraz kotów wolno żyjących w związku z realizacją zadania
„Zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Miasta Mława”.
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z Uchwałą nr LXI/800/2024 z dnia
26 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Mława na rok 2024,
zarządza się co następuje:
§ 1.Wprowadza się zasady dofinansowania do zabiegu sterylizacji/ kastracji psów i
kotów właścicielskich oraz kotów wolno żyjących w związku z realizacją zadania
„Zapobiegnie bezdomności zwierząt na terenie Miasta Mława” polegające na
sterylizacji/kastracji zwierząt właścicielskich, jak również kotów wolno żyjących oraz
trwałego oznakowania tych zwierząt, które do chwili wykonania zabiegu nie były
oznaczone elektronicznym „czipem” stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego
Zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 kwietnia 2024r.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 82/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 16 kwietnia 2024 r. 178.75
KB
Zarządzenie Nr 82/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 16 kwietnia 2024 r. 40 KB
Załacznika nr 1 do Regulaminu -wniosek -wersja dla niewidomych.pdf 191.18 KB
Załacznika nr 1 do Regulaminu -wniosek -wersja dla niewidomych.doc 53.5 KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie_7.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie_7.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20wersja%20dla%20niewidomych.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82acznika%20nr%201%20do%20Regulaminu%20-wniosek%20-wersja%20dla%20niewidomych.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82acznika%20nr%201%20do%20Regulaminu%20-wniosek%20-wersja%20dla%20niewidomych.doc


Załącznik nr 1 do zarządzenia -Regulamin programu wersja dla niewidomych.pdf
173.21 KB
Załącznik nr 1 do zarządzenia -Regulamin programu wersja dla niewidomych.docx
26.28 KB
Załącznik nr 2 do regulaminu - skierowanie_0.pdf 150.38 KB
Załącznik nr 2 do regulaminu - skierowanie wersja dla niewidomych.doc 34 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Magdalena Bielska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   17.04.2024 15:00:57 
Data publikacji informacji:   17.04.2024 14:59:13 
Data ostatniej modyfikacji:   17.04.2024 15:00:57 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
17.04.2024 15:00:57 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-822024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-16-kwietnia-2024-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%201%20do%20zarz%C4%85dzenia%20-Regulamin%20programu%20wersja%20dla%20niewidomych.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%201%20do%20zarz%C4%85dzenia%20-Regulamin%20programu%20wersja%20dla%20niewidomych.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%201%20do%20zarz%C4%85dzenia%20-Regulamin%20programu%20wersja%20dla%20niewidomych.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%201%20do%20zarz%C4%85dzenia%20-Regulamin%20programu%20wersja%20dla%20niewidomych.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%202%20do%20regulaminu%20-%20skierowanie_0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%202%20do%20regulaminu%20-%20skierowanie%20wersja%20dla%20niewidomych.doc

